LUNDI 25.-

Petite salade ou soupe
POISSON DU MOMENT SAUCE
CITRONELLE

Romanesco roti

Riz sauvage

MARDI MERCREDI
Petite salade ou soupe Petite salade ou soupe
RISOTTO ET JAMBONETTE DE BROCHETTE MAISON AU
VOLAILLE AU HERBES POIVRE VERT

Poireaux rotis

Pommes grenailles

JEUDI VENDREDI
Petite salade ou soupe Petite salade ou soupe
CORDON BLEU DE PORC FILET DE ROUGET AU
MAISON AU JAMBON DE LA SAFRAN
BORNE ET VACHERIN Légumes du jour
Duo de carottes Pomme nature

Pates au beurre

TVA et service inclus



o

Nos coups de coeur du moment

LES VINS BLANCS

« Chasselas - domaine des moines - CH

LES VINS ROUGES

Dans la cave

6.-

Morellino di scansano - Rosamante “Val delle rose “-IT 7.-

Monte Cascas, Grande Reserva - Douro, Portugal

LES VINS ROSES

Oeil de perdrix “La benjamine” - CH

B de bunan - Pays du Var -FR

PETITES FAIMS

Terrine de campagne

Terrine truite de la Gruyére

Rillettes de poulet roti

Guacamole de petits pois

TVA et service inclus

8.-

4.90

12.-

12.-

12.-
12.-



